
   ZARZĄDZENIE NR 126/09

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 29 maja 2009r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Gredele

Na podstawie § 4 ust. 3, § 5 ust. 1, 2 i ust. 4, § 7 ust. 1 uchwały Nr XXX/173/06 Rady
Gminy Orla z dnia 30 czerwca 2006 r.  w sprawie zasad i  trybu przeprowadzania konsultacji  z
mieszkańcami gminy Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 192, poz. 1849) w związku z art.8 ust.3 ustawy
z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych  (Dz.
U. Nr 166, poz. 1612 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. W związku z wnioskiem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji postanawia
się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami:

1) wsi Gredele w sprawie zmiany nazwy wsi z “Gredele” na “Hredele”;

2) kolonii Gredele w sprawie zmiany nazwy kolonii z “Gredele” na “Hredele”.

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną na zebraniu wiejskim w świetlicy wiejskiej w dniu 8
czerwca 2009 r. o godz. 15.00. 

3.  W  przypadku  nie  dojścia  do  skutku  konsultacji  w  terminie  określonym  w  ust.  2,
konsultacje odbędą się w drugim terminie ustalonym zgodnie ze Statutem sołectwa Gredele.

4. Wzór formularza konsultacyjnego do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami:

1) wsi, stanowi załączniki nr 1 do zarządzenia;

2) kolonii,  stanowi załączniki nr 2 do zarządzenia.

5. Formularze konsultacyjne należy przygotować w nakładzie odpowiadającym liczbie 75%
mieszkańców  uprawnionych  do  udziału  w  zebraniu  wiejskim  w  oparciu  o  dane  z  ewidencji
ludności.

§ 2. Powołuje się  zespół konsultacyjny do przeprowadzenia konsultacji w składzie;

1) Irena Odzijewicz – przewodniczący,

2) Marzena Lemiesz - członek,

3) Joanna Orda  - członek.

§ 3. Zarządzenie ogłasza się poprzez rozplakatowanie na terenie sołectwa oraz wywieszenie
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Orla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       Wójt

Piotr Selwesiuk


